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Geb.—Nr.

069
072
073
075
091
095
100
101 BT1
101 BT2
101 BT3
102
103
105
106
107 BT1
107 BT2
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119 BT1
119 BT2
120
124
125
126
127
128
129
130
131
133
136
137
140
141
142
147
148
149
150
151
154
155
156
158 BT1
158 BT2
162
163
164
168
17
173
174
175
182
184
185
186

A, %

Gebdudebezeichnung

Laborgebidude CECAD
Funktionsgebidude CECAD/MPG
Laborgebidude CECAD/CCG
Akademisches Sportamt
Institutsgebaude/FI fiir Soziologie
Botanik Herbarium
Uni—Hauptgebiude
WiSo—-Hochhaus

WiSo—Trakt

Erweiterungsbau — Zentralcampus
Studierenden Service Center (SSC)
Philosophikum

Hoérsaalgebiude

Seminargebiude

Universitats— und Stadtbibliothek
Universitats— und Stadtbibliothek
Modulbau (auf WiSo Parkplatz)
Universitatsstr. 22
Meister—Ekkehart—Str. 11
Meister—Ekkehart—Str. 9
Meister—Ekkehart—Str. 7
Kerpener Str. 4
Studienberatungszentr. der WiSo—Fakultit
Sportplatz/UniSport—FuBballhaus
Zentralmensa

UniSportZentrum, UniFit

UniFit

Trafohaus/Umspannwerk
Kerpener Str. 15

Kiipperstift

Wienand Haus — Morphomata

Kita Paramecium
Kindertagesstitte Stadt Kéln
Kindertagesstiatte Knusperhduschen e.V.
Arbeits—Wirtschaftsrecht
Weyertal 119

RRZK/Institut f. Informatik
Hoérsile Gyrhofstr.

Serverhalle ZAIK

Staatl. Priifungsamt

Staatl. Priifungsamt

Justitiariat

Bardenheuerstr. 9

Wohnhaus

Robert—-Koch—-Str. 41
Universitatsstr. 45
Universitatsstr. 43

Gleichstellungsbeauftragte Universititsver.

Kunsthistorisches Institut
Kunsthistorisches Institut Wohnhaus
Pavillon A

Pavillon B

Mathematik

Ur— und Friihgeschichte
Slavisches Institut
Institut fir Theologie
Dezernat 5

ZfL

International House
Wohnhaus

Liliencronstr. 6
Universitatsstr. 77
Ostasiatisches Seminar
Direner Str. 89

) (1) (19 (04 N 85 (9 o) 009

StraBBe

Josef-Stelzmann—Str. 26
Weyertal 115 a
Weyertal 115b
Otto—Fischer-Str. 6 ¢
Lindenburger Allee 15
Kerpener Str. 59
Albertus—Magnus—Platz 1
Universitatsstr. 24
Universitatsstr. 24
Universitatsstr. 24
Universitatsstr. 22 a
Universitdtsstr. 41
Universitdtsstr. 35
Universitatsstr. 37
Universitatsstr. 33
Kerpener Str. 20
Universitatsstr. 24
Universitatsstr. 22
Meister—Ekkehart—Str. 11
Meister-Ekkehart—Str. 9
Meister-Ekkehart—Str. 7
Kerpener Str. 4
Meister—Ekkehart—Str. 1
Zilpicher Wall 5
Zilpicher Str. 70
Zilpicher Wall 1
Zilpicher Wall 1
Ziilpicher Wall 1
Kerpener Str. 15
Kerpener Str. 30
Weyertal 59

Weyertal 111

Weyertal 113

Weyertal 113 a
Weyertal 115

Weyertal 119

Weyertal 121

Gyrhofstr. 15

Gyrhofstr. 17 a
Gyrhofstr. 19

Gyrhofstr. 19 a
Gyrhofstr. 21
Bardenheuerstr. 9
Robert—-Koch—-Str. 22
Robert—-Koch—-Str. 41
Universitatsstr. 45
Universitatsstr. 43
Eckertstr. 4

An St. Laurentius 6—8
An St. Laurentius 4
Gyrhofstr. 8 a
Gyrhofstr. 8 b

Weyertal 86—90
Weyertal 125

Weyertal 137-139
Wilhelm—Backhaus—Str. 1 a
Robert—-Koch—Str. 46-50
Immermannstr. 49-51
Kringsweg 6

Geibelstr. 17
Liliencronstr. 6
Universitatsstr. 77
Durener Str. 56-60
Direner Str. 89

Geb.—Nr. Gebiudebezeichnung Stral3e

201 Politische Wissenschaften Gottfried—Keller—Str. 1
202 Rechtshaus Gottfried—Keller—Str. 2
203 Politische Wissenschaften Gottfried—Keller—Str. 6
207 Aachener Str. 201 Aachener Str. 201

208 Aachener Str. 197-199 Aachener Str. 197-199
209 Aachener Str. 209 Aachener Str. 201-209
210 BT1 Bauwens—Gebaude Richard—Strauss—Str. 2
210 BT2 Bauwens—Gebaude Aachener Str. 217

211 IBW Herbert—Lewin—Str. 2
212 Herbert-Lewin—Haus Herbert—Lewin—Str. 6-8
213 Humanwissenschaften Frangenheimstr. 4

214 Humanwissensch. Pavillon Gronewaldstr. 2 a

214 BT2 Anbau Biirogebdude Gronewaldstr. 2 b

216 BT1 HF Block A — Hauptgebdude Gronewaldstr. 2

216 BT2 HF Block B — Mensa/Aula Gronewaldstr. 2

216 BT3 HF Block C Gronewaldstr. 2

216 BT4 HF Turnhhalle Gronewaldstr. 2

217 HF Gontainer/Kérperbehindertenpadagogik Frangenheimerstr. 4 a
221 Humanwissenschaften Klosterstr. 79 b

222 Klosterstr. 79d Klosterstr. 79 d

223 Theologie Klosterstr. 79 e

224 Humanwissenschaften Klosterstr. 79 ¢

225 BT1 KlosterstralBe 79 Klosterstr. 79

225 BT2 KlosterstraBe 79a Klosterstr. 79 ¢

231 Wohnhaus Behringstr. 6

232 Wohnhaus Behringstr. 8

300 Biochemie Haus I Zilpicher Str. 47

301 BT1 Molekulare Biowissenschaften Zilpicher Str. 47 a

301 BT2 Molekulare Biowissenschaften Ziilpicher Str. 47 a

302 Rundbau / Geographie Zilpicher Str. 45

303 Stidbau / Geographie Otto—Fischer-Str. 4
304 Biozentrum Kéln Zilpicher Str. 47 b
310 BT1 Geowissenschaften Zilpicher Str. 49

310 BT2 Geowissenschaften — Mineralogie Zilpicher Str. 49 b

310 BT3 Geomuseum Zilpicher Str. 49 a

311 Materiallager Biochemie—Werkstatt Otto—Fischer—Str. 12
312 Biochemie Haus I (ehem. Nuklearchemie) = Otto—Fischer—Str. 14
313 Gewiachshaus Luxemburger Wall 15
315 COPT Luxemburger Str. 90
320 Universitatskindergarten Zilpicher Str. 51

321 BT1 Kernphysik Zilpicher Str. 77

321 BT2 Theoretische Physik Zilpicher Str. 77

321 BT3N Erweiterung Physikalische Institute Zilpicher Str. 77

321 BT3 L. Physik Ziilpicher Str. 77

321 BT4 I. Physik Ziilpicher Str. 77

321 BT5 Physik — Horsédle — Eingang Greinstral3e Zulpicher Str. 77

322 BT1 Chemische Institute — Hérsaaltrakt Greinstr. 6

322 BT2 Anorganische Chemie Greinstr. 6

322 BT3 Organische und Theoretische Chemie Greinstr. 4

322 BT4 Chemie — Chemikalienausgabe Greinstr. 4

322 BTS Physikalische Chemie Luxemburger Str. 116
325 Arbeits— und Umweltschutz Greinstr. 8

326 Erweiterungsbau Theor. Phys. Zilpicher Str. 77 a

331 Studierendenwerk /Asta Universitatsstr. 16

332 BT1 Studiobtihne Universitatsstr. 16 a
332 BT2 Asta Cafe Universitatsstr. 16 b
332 BT3 Abt. 12, Deutsch als Fremdsprache Universitatsstr. 16 b
332 BT4 Alte Mensa (Eing. Wilhelm—Waldeyer—Str.)  Universitétsstr. 16 b
333 Prufungsamt fur Gesundheitsokonomie W.-Waldeyer—Str. 16
343 Katholische Studentengemeinde Berrenrather Str. 127
344 Dezernat 7 Berrenrather Str. 154-156
345 Dezernat 7 Agidiusstr. 12-14

410 Geowissenschaften Pohligstr. 3

411 Pohlighaus / Informatik Pohligstr. 1

4113 Bernhard—Feilchenfeld—Str. 11 Bernhard—Feilchenfeld—Str. 11
414 Bernhard—Feilchenfeld-Str. 9 Bernhard—Feilchenfeld—Str. 9
415 Sibille-Hartmann—Str. 2—8 Sibille-Hartmann—Str. 2—8
801 Lindenthalgiirtel 15 Lindenthalgiirtel 15
802 Niederlandische Philologie Lindenthalgiirtel 15 a
810 Universitatsstr. 91 Universitatsstr. 91

812 Aachener Str. 75 Aachener Str. 75

815 Classen—Kappelmann—Str. 24 Classen—Kappelmann—Str. 24
821 Ur— und Frithgeschichte Jennerstr. 8

822 Medizinische Soziologie / ZVFK Eupener 125-133

825 Triforum Innere Kanalstr. 15
826 The Ship Vitalisstr. 67

827 Alte Wagenfabrik (Staatsw. Seminar) Vogelsanger Str. 321a
828 Mathias—Briiggen—Str. 49-51 Mathias—Briiggen—Str. 49-51
835 Finanzwissenschaften Woérthstr. 26—-30

837 Im Mediapark 7 Im Mediapark 7

841 Habsburgerring 1 Habsburgerring 1

843 Institut Francais Sachsenring 77

844 Luxemburger Str. 299 Luxemburger Str. 299
845 Godesberger Str. 10 Godesberger Str. 10
846 Géastehaus Marienburgerstr. 8

847 Bootshaus — Zoologie Oberlander Ufer

849 Bonner Str. 311-313 Bonner Str. 311-313
850 Lagerhalle USB Robert—Perthel-Str. 79
851 Theaterw. Sammlung (Schloss Wahn) Burgallee 2

852 GyrhofstralBe 2 GyrhofstraBe 2

881 Erdbebenstation Bensberg Vinzenz—Palotti—Str. 26
891 AuBenstelle Zoologie Rees Grietherbuscher Str. 3 a
901 Interimscontainer SanierungsmaBnahmen [C1 / C2] Universitdtsstr. 33

902 Interimsbau Greinstr. Greinstr.

903 Container Objektiiberw. Hauptgebiude Universitatsstr.

905 Experimentallabor 1 Universitatsstr. 33—35
906 Modulbau Campus Nord Herbert—Lewin—Str. 10
911 Weyertal — Modulbau 1 Weyertal 119 a

915 Modulbau Rundbau Zilpicher Str. 45

920 Container Pulheimer Bach In der Bachaue

921 Modulbau Physikalische Institute Ziilpicher Str. 77 b
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